ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อใบมีดตัดหญ้า ขนาด ๑๖ นิ้ว จำนวน ๕๐ ใบ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ใบมีดตัดหญ้า ขนาด ๑๖ นิ้ว จำนวน ๕๐ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทักษพร

พาณิชย์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ